
 
 
 

平成２０年 7 月３日 

 
 
報 道 機 関 各位 

  
東北大学大学院工学研究科 設計教育委員会 

 

東北大学大学院工学研究科建築学科 中国スタジオ 最終講評会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、本学の修士課程の設計課題と致しまして、中国の清華大学、重慶大学と共同での設計スタジオ

を行っております。洛陽市の文化遺産保存展示事業に合わせた課題として、四月に洛陽市を訪れ、日本

と中国の両学生が共同で調査を行ったことに始まり、それぞれに設計活動をすすめて参りました。 

  つきましては、中国から両校の教授陣、参加学生を招き、最終講評会を行いたく存じます。 

ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご来場を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

日時：    平成 20 年 7 月 7 日（月） 9:30～18:00  

会場： 東北大学工学部人間・環境棟 2F ギャラリー・トンチク 

担当教授： 東北大学教授 小野田泰明 

 

 
 

（お問い合わせ先） 
東北大学大学院工学研究科 建築計画研究室 
担当：浅野 
電話番号：022-795-7882 
asano@tjogi.pln.archi.tohoku.ac.jp 

 
 



 

 

 

＜会場案内図＞ 

 
      

 
 
 
 
       東北大学工学部人間環境棟 2F ギャラリー・トンチク 
       〒９８０−８５７９ 仙台市青葉区荒巻字青葉０６ 
       ＴＥＬ：０２２−７９５−７８８２ 

 


